[image: image2.jpg]CuTyauMoHHbIi IJIaH
YacTtb TeppuTOpHn MUKpopaiiona Ne 10 ropoaa JIsiutop

T
i

ynuua O6bLesgHan

: - TpaHHIIA TIOArOTOBKH NpoeKTa MeskeBaHus. ITnomans 0,812 ra.

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«31» июля 2015 года                                                                                         №560

            г. Лянтор
О подготовке проекта межевания части

территории микрорайона № 10 г. Лянтора
В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, учитывая обращение Акперова Али Мохуббат оглы
(вх. от 08.07.2015 N 4305):

1. Разрешить Акперову Али Мохуббат оглы за счет собственных средств подготовить проект межевания части территории микрорайона № 10 г. Лянтора ориентировочной площадью 0,812 га в границах согласно Приложению.
2. При разработке проекта межевания части территории микрорайона
№ 10 г. Лянтора руководствоваться региональными нормативами градостроительного проектирования Ханты-мансийского автономного округа – Югры, утвержденными Постановлением Правительства ХМАО - Югры от 29.12.2014 N 534-п, Генеральным планом города Лянтора, утвержденным решением Совета депутатов городского поселения Лянтор от 04.04.2011 N 150, Правилами землепользования и застройки городского поселения Лянтор, утвержденными решением Совета депутатов городского поселения Лянтор от 29.08.2013
№ 320, Проектом планировки территории города Лянтор, утвержденным постановлением Администрации городского поселения Лянтор от 16.06.2011
№ 339.
3. В течение года со дня опубликования постановления безвозмездно передать в Администрацию городского поселения Лянтор проект документации по межеванию части территории микрорайона № 10 для утверждения в установленном порядке.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника управления архитектуры, градостроительства и земельных отношений
С. Г. Абдурагимова.

Глава города

С. А. Махиня
[image: image1.emf]Приложение к постановлению
Администрации городского
поселения Лянтор
от «31» июля 2015 года № 560
_1499853224.unknown